

Bloc sanitar Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare. LIST 2-6-3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 893,130 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm polipropilena d=25x3,5	m	16,000	62,371 16,150	997,941 258,403
2	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" FI-FE	buc	16,000	51,809 17,129	828,944 274,064
3	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm -teu sudare polipropilena	buc	14,000	59,022 21,534	826,310 301,470
4	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm -cot sudare polipropilena	buc	7,000	47,480 21,534	332,361 150,735
5	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm - polipropilena d=25x3,5	m	6,000	58,861 16,150	353,166 96,901
6	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	8,000	51,809 17,129	414,472 137,032
7	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75	buc	6,000	73,881	443,285 182,057

1	2	3	4	5	6	7
		mm teu sudare polipropilena			30,343	
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm cot sudare polipropilena	buc	3,000	49,586 21,534	148,759 64,601
9	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm SN4	m	7,500	44,825 28,385	336,191 212,889
10	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN4	m	13,500	69,943 35,237	944,233 475,697
11	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm COT SN4	buc	7,000	44,017 19,576	308,118 137,032
12	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm COT SN4	buc	3,000	63,040 26,917	189,120 80,751
13	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm teu SN4	buc	7,000	44,017 19,576	308,118 137,032
14	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm teu SN4	buc	3,000	51,765 26,917	155,295 80,751
15	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm reductie SN4	buc	4,000	51,765 26,917	207,060 107,668
16	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm teu reductie d=110x50 SN4	buc	1,000	54,840 26,917	54,840 26,917
17	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si	buc	1,000	63,040	63,040

1	2	3	4	5	6	7
		reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm cruce d=110x50 SN4			26,917	26,917
18	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	157,660 40,620	315,319 81,240
Total			lei		7 226,572	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		637,235	
Transportarea materialelor			7,00 %		302,084	
Total			100,00 +		8 165,891	
Cheltuieli de regie			14,50 %		1 184,054	
Total			100,00 +		9 349,945	
Beneficiu de deviz			6,00 %		560,997	
Total Lucrari de constructie					9 910,942	
Incluziv salariu					2 832,157	
Total			lei		9 910,942	
TVA			20,00 %		1 982,188	

Total deviz: **11 893,130**
Incluziv salariu **2 832,157**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)